Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA N.º 229.2011

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR COMISSÃO
EXECUTIVA DE CONCURSO E SELEÇÃO PÚBLICA.

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, nos termos do Decreto Executivo n° 2.201 de 07 de

novembro de 2011, que Estabelece Regulamento de Concursos e Seleções Públicas, DESIGNA

Servidores relacionados abaixo, para compor Comissão Executiva do Concurso e Seleção Pública sob

nºs 01/2011:

- Titulares: Andréia S. Riewe; Dulci Riewe Uhde e Edelmar Sant Ana dos Santos.

Nos impedimentos de servidores para a composição da Comissão pelos titulares, estes devem

ser substituídos pelos servidores suplentes, a seguir relacionados:

- Suplentes: Vanderlei Roberto Koller; Silvia Salete Bandeira Möbs e Taize Andréia

Rodrigues.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria n° 221/2011.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL, em 11 de novembro de 2011.

Elton Rehfeld
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

             Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração